
Pfií‰tí ãíslo vyjde 25. ãervna 2004

Ministr financí Bohuslav Sobotka s jednatelem firmy Prelax Danielem Fuskem za asistence starosty
města Petra Kostíka slavnostně otevírají sportovní a společenské centrum Bonaparte. Foto: mab

l. Volby do Evropského parlamentu se usku-
teční dne 11. 6. 2002 od 14 do 22 hodin a dne
12. 6. 2002 od 8 do 14 hodin.

2. Místem konání voleb do Evropského
parlamentu ve volebním okrsku č. 1 je míst-
nost pro hlasování v budově Městského úřa-
du, Palackého náměstí čp. 64 (obřadní síň)
pro oprávněné občany s adresou místa trvalé-
ho pobytu: B. Němcové, Bezručova, Bučo-
vická, Dvořákova, Hradební, Husova, Jiráskova
část čp.: 829-830, 835-837, 846–847, 867, 869,
879–880, 923, 959, 1170–1172, 1178-1180,
1220–1223, 1226, Kounicova, Komenského ná-
městí, Lidická, Malčevského, Malinovského,
Příční, Tyršova část čp.: 331, 556, 557, 561, 563,
Zahradní, Zborovská.

Ve volebním okrsku č. 2 je místnost pro
hlasování v budově Městského úřadu,
Palackého náměstí čp. 65, 1. patro (zasedací
místnost), pro oprávněné občany s adresou
místa trvalého pobytu: Brněnská, Čs.
Červeného kříže, Dvůr Rybník, Fügnerova,
Koláčkovo náměstí, Kollárova, Křenovická,
Lomená, Nerudova, Palackého náměstí, Pustá,
Slovákova, Špitálská, U Synagogy, Úzká, Za
Branou, Zámecká.

Ve volebním okrsku č. 3 je místnost pro
hlasování na Základní škole Tyršova ulice čp.
997, pro oprávněné občany s adresou místa
trvalého pobytu: Čapkova, Čelakovského,
Jiráskova část čp.: 300, 355, 356, 360, 366, 367,

Volby do Evropského parlamentu
OZNÁMENÍ O DOBù A MÍSTù KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU

Starosta města Slavkova u Brna Mgr. Petr Kostík podle § 32 zákona číslo 62/2003
Sb. o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů oznamuje:

(Pokračování na straně 3)

Ono pověstné slavkovské slunce, které ode-
dávna září nad všemi úspěchy Slavkova, se roz-
zářilo ráno 30. dubna 2004. Město Slavkov ve
spolupráci s firmou Prelax a pivovarem Černá
Hora uspořádalo velmi zajímavé zahájení přímo
pod okny teď už sportovního a společenského
areálu Bonaparte. Slavnostního přestřižení pás-
ky se ujal významný host akce, ministr financí
Mgr. Bohuslav Sobotka. 

Ve spodní části areálu je nabízen dvoudráhový
bowling, dva squashové kurty, solárium a krásná
stylová kavárna s pestrým výběrem nealkoholic-
kých a alkoholických nápojů. V ní si posezení
můžete zpříjemnit hraním šipek a kulečníku.
Součástí sportovní areálu je i fitcentrum, aerobic
(připravujeme školičku aerobiku pro děti a dopo-
lední cvičení maminek s dětmi) a masáže, které
nabízí firma Fitness 2000. Od června zde najdete
i městské informační centrum, které bude fungo-
vat po zavírací době zámku. V patře nad sportov-
ní částí domu můžete navštívit restauraci s širo-
kou nabídkou vín a příjemným posezením. Po
zprovoznění velkého a malého sálu se zde budou
konat koncerty, divadelní představení, besedy,
přednášky… a mimo jiné i badminton, spinning.
Neváhejte, přijďte se podívat a vyzkoušejte vše,
co vám toto centrum může nabídnout. Přivítá vás
zaškolený a vstřícný personál a naleznete zde
spoustu zábavy a odpočinku. Eva Strýčková

Po dlouhé době pečlivých příprav bylo v pá-
tek 30. dubna slavnostně otevřeno sportovní
a společenské centrum Bonaparte. K rozsáhlé
rekonstrukci a renovaci tohoto objektu se roz-
hodli slavkovští radní v čele se starostou Mgr.
Petrem Kostíkem a přerovskou firmou PRE-
LAX spol. s r. o. už v roce 2001. 

Sportovní a kulturní centrum Bonaparte otevfienoSportovní a kulturní centrum Bonaparte otevfieno

BOWLING

FITCENTRUM
KAVÁRNA

SQUASH

www.bmtypo.czSlavkovský 

5 •  28. 5. 2004

ZDARMA


